様式第１号（第５条関係）

小美玉市水道事業における水道加入金の

特別措置に関する減免申請書

給水装置の設置場所

給 水 管 の 口 径                  ｍｍ

加 入 金 の 減 免 額                 円

小美玉市水道事業における水道加入金の特別措置に関する規程第５条の

規定により，上記のとおり申請します。

 また，同規程第７条の規定により，給水開始継続して３年間（所有権，使

用権等の移転後も含む）は，小美玉市水道事業の水道水の供給を受け，同規

定に反した場合には，減免相当額を支払います。

  年  月  日

申請者 住 所

            氏 名

 小美玉市水道事業

 小美玉市長         殿

記

入

欄

水

道

課

受付番号 第   号

指定給水装置工事事業者名

（指定登録番号      ：有効期限       ）